PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	9 сентября 2013 года

	N
	115-р

Об изменении бюджетных ассигнований

В целях повышения эффективных бюджетных расходов с учетом их приоритезации

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные в районном бюджете на 2013 год, по следующим бюджетополучателям:

- администрация Дивеевского района

– 3617,112 тысяч рублей

в том числе по муниципальным программам:

«формирование доступной для инвалидов среды жизнедеятельности по Дивеевскому району на 2010 – 2013 год»

– 100,0 тысяч рублей;

«развитие субъектов малого предпринимательства Дивеевского района на 2010 – 2015 годы»

– 78,112 тысяч рублей;

«развитие туризма и создание объектов туристической индустрии в Дивеевском районе на 2012 – 2015 годы»

– 50,0 тысяч рублей;

«меры социальной поддержки молодых специалистов Дивеевского муниципального района на 2013 – 2015 годы»

– 406,0 тысяч рублей;

- Земское собрание

– 300,0 тысяч рублей;

- отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района

– 1635,8 тысяч рублей;

- администрация Дивеевского сельсовета

+ 3637,112 тысяч рублей;

- Сатисская сельская администрация

+ 100,0 тысяч рублей;

- Глуховская сельская администрация

+ 100,0 тысяч рублей;

- отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района

+ 1035,8 тысяч рублей;

- РОО (школы, детсады)

+ 680,0 тысяч рублей.

2. Координаторам муниципальных программ внести изменения в муниципальные программы по сметным назначениям на 2013 год согласно пункта 1 данного распоряжения.

3. Финансовому управлению (Чернягиной Т.Н.) направить на рассмотрение Земского собрания перераспределение бюджетных ассигнований с дальнейшим уточнением бюджета Дивеевского района на 2013 год.

4. Рекомендовать главам сельских администраций в целях недопущения роста кредиторской задолженности направить неиспользованные остатки средств по состоянию на 01.09.2013 года на приоритетные статьи расходов бюджетов сельских поселений.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Чернягина Т.Н.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.